Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

MX2

Prova

Carrera (12:00 y 1 Vueltas) iniciado a 12:07:23

concordia 0,000 km

29/3/2015 12:00.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:25.366 +3.440 12:15:25.048 (77) DIEGO HEINIG DA SILVA
(282) JOAO PEDRO PINHO RIBEIRO 6 1:23.849 +1.923 12:16:48.897 1 1:33.084 +2.279 12:09:43.282
1 1:23.648 +4.125 12:09:37.687 7 1:25.100 +3.174 12:18:13.997 2 1:30.805 12:11:14.087
2 1:22.422 +2.899 12:11:00.109 8 1:23.149 +1.223 12:19:37.146 3 1:34.299 +3.494 12:12:48.386
3 1:20.813 +1.290 12:12:20.922 9 1:22.524 +0.598 12:20:59.670 4 1:38.364 +7.559 12:14:26.750
4 1:19.947 +0.424 12:13:40.869 10 1:21.926 12:22:21.596 5 1:35.973 +5.168 12:16:02.723
5 1:20.984 +1.461 12:15:01.853 6 2:20.065 +49.260 12:18:22.788
6 1:19.523 12:16:21.376 (34) LUCAS DUNKA 7 1:40.912 +10.107 12:20:03.700
7 1:20.687 +1.164 12:17:42.063 1 1:26.827 +3.242 12:09:32.404 8 1:44.189 +13.384 12:21:47.889
8 1:22.178 +2.655 12:19:04.241 2 1:24.175 +0.590 12:10:56.579
9 1:21.155 +1.632 12:20:25.396 3 1:26.219 +2.634 12:12:22.798 (983) WESLEY DE FARIA FERREIRA
10 1:22.919 +3.396 12:21:48.315 4 1:26.299 +2.714 12:13:49.097 1 1:37.185 12:09:42.580
5 1:25.598 +2.013 12:15:14.695 2 2:18.131 +40.946 12:12:00.711
(31) JOSE BRAYAN 6 1:26.228 +2.643 12:16:40.923 3 1:44.668 +7.483 12:13:45.379
1 1:25.622 +5.231 12:09:33.636 7 1:25.122 +1.537 12:18:06.045 4 1:39.290 +2.105 12:15:24.669
2 1:23.363 +2.972 12:10:56.999 8 1:23.594 +0.009 12:19:29.639 5 1:39.985 +2.800 12:17:04.654
3 1:22.320 +1.929 12:12:19.319 9 1:23.585 12:20:53.224 6 1:37.557 +0.372 12:18:42.211
4 1:21.317 +0.926 12:13:40.636 10 1:34.986 +11.401 12:22:28.210 7 1:37.317 +0.132 12:20:19.528
5 1:24.873 +4.482 12:15:05.509 8 1:43.948 +6.763 12:22:03.476
6 1:21.125 +0.734 12:16:26.634 (51) PIETRO GRAZIK PIMENTEL
7 1:20.579 +0.188 12:17:47.213 1 1:41.246 +16.839 12:09:46.091
8 1:22.382 +1.991 12:19:09.595 2 1:29.986 +5.579 12:11:16.077
9 1:20.391 12:20:29.986 3 1:28.874 +4.467 12:12:44.951
10 1:21.639 +1.248 12:21:51.625 4 1:27.951 +3.544 12:14:12.902
5 1:29.147 +4.740 12:15:42.049
(24) TAUAN BRENNER 6 1:29.506 +5.099 12:17:11.555
1 1:21.434 +0.123 12:09:20.017 7 1:29.160 +4.753 12:18:40.715
2 1:34.755 +13.444 12:10:54.772 8 1:27.972 +3.565 12:20:08.687
3 1:23.021 +1.710 12:12:17.793 9 1:27.028 +2.621 12:21:35.715
4 1:22.287 +0.976 12:13:40.080 10 1:24.407 12:23:00.122
5 1:26.063 +4.752 12:15:06.143
6 1:21.311 12:16:27.454 (993) LUIZ EDUARDO MILESKI
7 1:23.508 +2.197 12:17:50.962 1 1:29.597 +2.790 12:09:33.415
8 1:22.085 +0.774 12:19:13.047 2 1:30.657 +3.850 12:11:04.072
9 1:22.456 +1.145 12:20:35.503 3 1:29.562 +2.755 12:12:33.634
10 1:23.225 +1.914 12:21:58.728 4 1:29.147 +2.340 12:14:02.781
5 1:29.162 +2.355 12:15:31.943
(89) EDUARDO ROSING 6 1:37.614 +10.807 12:17:09.557
1 1:24.967 +2.170 12:09:25.189 7 1:29.594 +2.787 12:18:39.151
2 1:22.797 12:10:47.986 8 1:26.807 12:20:05.958
3 1:23.954 +1.157 12:12:11.940 9 1:27.965 +1.158 12:21:33.923
4 1:23.890 +1.093 12:13:35.830 10 1:32.007 +5.200 12:23:05.930
5 1:22.938 +0.141 12:14:58.768
6 1:23.694 +0.897 12:16:22.462 (81) VIRLEI WANDSCHER
7 1:24.034 +1.237 12:17:46.496 1 1:32.027 +6.316 12:09:43.810
8 1:24.947 +2.150 12:19:11.443 2 1:37.448 +11.737 12:11:21.258
9 1:24.142 +1.345 12:20:35.585 3 1:31.576 +5.865 12:12:52.834
10 1:25.937 +3.140 12:22:01.522 4 1:30.513 +4.802 12:14:23.347
5 1:31.649 +5.938 12:15:54.996
(710) VENICIO VOIGT 6 1:31.396 +5.685 12:17:26.392
1 1:25.233 +1.614 12:09:26.830 7 1:27.503 +1.792 12:18:53.895
2 1:24.877 +1.258 12:10:51.707 8 1:25.711 12:20:19.606
3 1:24.034 +0.415 12:12:15.741 9 1:27.088 +1.377 12:21:46.694
4 1:23.619 12:13:39.360 10 1:32.981 +7.270 12:23:19.675
5 1:23.802 +0.183 12:15:03.162
6 1:23.923 +0.304 12:16:27.085 (28) KAUE VIEIRA
7 1:27.720 +4.101 12:17:54.805 1 1:31.759 +1.651 12:09:39.515
8 1:24.514 +0.895 12:19:19.319 2 1:40.525 +10.417 12:11:20.040
9 1:23.981 +0.362 12:20:43.300 3 1:30.851 +0.743 12:12:50.891
10 1:25.515 +1.896 12:22:08.815 4 1:30.477 +0.369 12:14:21.368
5 1:30.108 12:15:51.476
(289) GABRIEL CARBONERA 6 1:30.927 +0.819 12:17:22.403
1 1:28.203 +6.277 12:09:40.379 7 1:33.012 +2.904 12:18:55.415
2 1:28.630 +6.704 12:11:09.009 8 1:32.983 +2.875 12:20:28.398
3 1:25.648 +3.722 12:12:34.657 9 1:36.603 +6.495 12:22:05.001
4 1:25.025 +3.099 12:13:59.682
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 31/3/2015 11:00:29

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



